

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)No. **LG-182/2018****Banco de Desarrollo de El Salvador**Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center
Torre li, Primer Nivel, Colonia Escalón

Lugar y Fecha:

Jueves 26 de Abril de 2018

NOMBRE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:**TECNOLOGIA, S.A DE C.V.**

NIT:

AV. MASFERRER NORTE#224, 2DO. NIVEL, COL. ESCALON, SAN
SALVADOR, SAN SALVADOR Central EL SALVADOR

NRC:

Detalle del Proceso en Referencia: LG-182/2018: Suministro de productos y artículos informáticos para BANDESAL y los fondos que este administra- segunda convocatoria-

Cantidad	Unidad Medida	Descripcion	Precio Unitario (Iva Incluido)	Costo Mensual (Iva Incluido)	Valor Total (Iva Incluido)
9	UNIDAD	Almohada para mouse ergonómico	4.95	44.55	44.55
60	UNIDAD	CD en caja individual c/u	0.30	18.00	18.00
60	UNIDAD	CD regrabables en caja individual c/u	0.70	42.00	42.00
11	UNIDAD	Torre de CD de 25 unidades c/u	5.65	62.15	62.15
6	UNIDAD	Cinta correctora p/maquina Brother 8750	1.69	10.14	10.14
6	UNIDAD	Cinta Epson LQ590	11.10	66.60	66.60
6	UNIDAD	Cinta maquina brother 8750	6.78	40.68	40.68
6	UNIDAD	Cinta para maquina Brother ML300	6.78	40.68	40.68
6	UNIDAD	Cinta correctora p/maquina Brother ML300	1.69	10.14	10.14
6	UNIDAD	Cinta para Máquina de Escribir Brother GX-9750	6.78	40.68	40.68
5	UNIDAD	Cinta para reloj acoprint 175	22.60	113.00	113.00
70	UNIDAD	DVD + R en Caja individual c/u	0.39	27.30	27.30
70	UNIDAD	DVD Regrabables sin caja	0.67	46.90	46.90
40	UNIDAD	Hojas de cartapacio CD/DVD para 4 Cd	1.99	79.60	79.60
9	UNIDAD	Limpiador de pantalla de computadora	4.95	44.55	44.55
23	UNIDAD	Memoria USB de 16GB, compatible con puertos USB 2.0 o existentes lo que permite emigrar a 3.0 en el futuro sin tener que cambiar unidades, dimensiones: 3.9 x 1.2 x 0.5 o similar, color indiferente.	7.50	172.50	172.50
16	UNIDAD	Memoria USB de 8GB	6.75	108.00	108.00
14	UNIDAD	Plumón marcadores para de CD/DVD	1.13	15.82	15.82
4	UNIDAD	Porta CD's (libro) cartapacio 3 hoyos	11.30	45.20	45.20
3	UNIDAD	Puntero láser con USB	24.95	74.85	74.85
1065	UNIDAD	Sobres para CD/DVD	0.06	63.90	63.90
5	PAR	Batería Alkalina 1.5 voltios	2.26	11.30	11.30
12	UNIDAD	Viñeta para CD/DVD (paquete de 50)	7.91	94.92	94.92
				Total USD \$:	1,273.46

UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES DOLARES CON 46/100 USD \$**Los datos de facturación serán los siguientes :**

Serán cobrados con Credito Fiscal a nombre del Banco de Desarrollo de El Salvador (Bandesal), registro fiscal No. _____ y Nit _____

Serán facturados con Credito Fiscal a nombre del Fondo de Desarrollo Económico (FDE), registro fiscal No. _____ y NIT _____

Observaciones: La Administradora de Contrato coordinará la entrega de estos productos.**Lugar de Entrega :** Oficinas Centrales : Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center Torre li, Primer Nivel, Colonia Escalón**Fecha de Entrega :** Abril de 2018 A Mayo de 2018**FORMA DE PAGO** CREDITO



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

No. LG-182/2018

Firma(s) de Titular(es) o Designado(s)



Datos de los Administradores de la Orden de Compra

Nombre **Conmutador : 2592-1000** **Tel. Directo**
HERNANDEZ DELGADO, KARLA PATRICIA

E-Mail

karla.hernandez@bandesal.gob.sv

Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES

Fuente de Recursos	Centro de Costos	Cuenta Contable	Monto Mensual	Monto Total
32 - Bandesal	1501 - Gerencia De Tecnologia	81200102000000001	75.00	75.00
32 - Bandesal	3002 - Gerencia De Administracion	81200102000000001	869.93	869.93
33 - Fde	3002 - Gerencia De Administracion	81200102000000001	328.53	328.53